
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro - Sabá / PE 

Fone: (87) 3782-1134 
E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

CNPJ 11.240.231 / 0001-99 

GABINETE DA PRESIDENTE 

Sabá - PE, 31 de janeiro de 2024. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00001/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL E 
FINANCEIRA, CONSOANTE LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM REVISÃO DE PROCESSOS E ROTINAS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: 

- CAAM - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM ADMINISTRACAO MUNICIPAL LTDA. 
39.147.868/0001-54 
Valor: R$ 94.250,00 

Publique-se e cumpra-se. 

1 

MARL ADRIANA FL ' RENTINO MACI : L ALVES 
Presi. ente da •~: . de Vereadores.- Sabá 


